

29.12.64 זקן

ש. פרס: העזרה הצרפתית לישראל - ללא תכתיבים

הרפובליקה הצרפתית לא זו בלבד שהיא מושיטה לנו, מאז 1955, עזרה חיונית ביותר, שהודות לה עלה בידנו לשמור על האיזון בנושק בנינו לבין אויבנו, אלא שהיא עשתה ועושה זאת תוך כיבוד מלא של עצמאותנו - אמר אתמול סגן שר הבטחון ש. פרס, בהרצאתו לפני ותיקי המכללה הצרפתית לבטחון לאומי-העושים עתה בארץ בביקור של תשעה ימים.

לאחר-מכן השיב סגן שר הבטיחון על עשרות שאלות של האו"ם, שהקיפו נושאים שונים חיד התעניינות מיוחדת בסיון שהיפך עד כה מקומן ופעילותו של צה"ל כצבא עממי וחלוצי. בסיום הפגישה, שנמשכה למעלה משעתיים, אמר ראש המשלחת הצרפתית, אנדריי סרנייה - המשיך מש נשיא ארגון ותיקי המכללה הצרפתית - דברי תודה והערכה לסגן שר הבטחון והעלה על גס את ריקמת יחסי הידידות האיתנה בין צרפת וישראל.

ביקור בירושלים

סיוור בירושלים המתחיל היום משעות הבוקר - יעמוד במרכז יום ביקורם השני של ותיקי המכללה הצרפתית לבטחון לאומי המבקרים עתה בישראל. במשך סיוורם בבירה יבקרו האו"ם, הים, בין היתר, באוניברסיטה ויס' עדו בצהריים במכללה לבטחון לאר מן כאדחים של מטקד המכללה, אלוף עיני נרקיס.

לפנות ערב יערוך לכבודם ראש עיריית ירושלים, מרדכי איש-שולם, קבלת-פנים.

את יומם הראשון בישראל פתחו האורחים בפגישה היכרות עם ראש המטה הכללי רב-אלוף יצחק רבין, שבירד אותם לבראם לישראל. לאר חר מכן שמעו ותיקי המכללה הצרפתית סקירה על המזרה התיכון מפני-ראש אגף המודיעין במטה הכ"ל, ללי אלוף אהרון יריב.

אמש אירח הרמטכ"ל את האו"ם חים מצרפת לארוחת ערב.

קיבלנו את העזרה לפי שיפוטנו אנו, בשעה שהינו זקוקים לה זכר ממדים הדרושים לנו ובכל השנים הללו מעולם לא שיגרה פאריס תכתיב אר תביעה כלשהי לידן שליט. ברצוני שתדעו, אמר סרנייה, כי באתם לארץ שיש בה הערצה כנה לצרפת ולעמה, לארץ בה כל אורה יודע להוקיר את היחלצותה של צרפת לימין ישראל. בשעות מבחן גורליות.

בסקרו בהמשך הרצאתו את מכל לול בעיותיה הבטחוניות של ישראל, הטעים סגן שר הבטחון, כי המטרות היסודיות של ישראל הן מדיניות ולא צבאיות, אך שלא בר אשמתנו האמצעים להשגתן הם צבאיים בעיקרם - הן עלידי קיום צבא חזק הן עלידי הפעל'תו בעת הצורך.

אנו שואפים לשלום, אולם הגנו עומדים מול מדיניות ערבית עוינת בראשותו של נאצר, מדיניות המר קבלת תמיכה ביקלאומית ניכרת והשוואפת לנצל כל נקודת חורפה למטרות התפשטות - החל בתימן וכלה בקונגו ובקפריסין.

בהזכירו, כי צה"ל ניצח ב-16 שנות קיומה בשתי מלחמות - מלחמת-השהרור ומערכת סיני, ועד מד בשנים 1954-1956 בלוחמה הזעירה של הערבים, אמר הנואם, כי נוכח האיבה הערבית הבלתי מתפשטת אנו חייבים להמשיך בר בנין עוצמתו של צה"ל גם לקראת העתיד ומבחנו האפשריים.

ש. פרס אמר בסיום הרצאתו, כי צה"ל יצא מנצח מכל ההתמודדר יות שנכפו עליו עד כה ועזה אמר וזה, כי הוא ייצא מנצח גם מן הגדולה שבמערכות - המערכה למען השלום.